
СПЕЦІАЛІЗОВАНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА З ПОГЛИБЛЕНИМ 

 ВИВЧЕННЯМ  ІНОЗЕМНИХ МОВ І-Ш СТУПЕНІВ № 1 ІМ. Т.Г.ШЕВЧЕНКА  

М. БЕРДИЧЕВА ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Код ЄДРПОУ  22057124, вул. Європейська, 51, м. Бердичів,  Житомирська обл., 13300, 

 тел. (04143) 2-51-91, 2-02-06, e-mail: 1shkola_1@ukr.net 

 
Н А К А З  

 

25 червня 2020 року                                                                                                     №  21/01-09 

 

Про зарахування учнів  

до 1-х  класів СЗОШ № 1 

 

На виконання статті 53 Конституції України, Закону України «Про освіту»,  Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної  загальної середньої освіти (затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України№ 367 від 16.04.2018, зареєстрованого Міністерством 

юстиції України 05.05.2018 року №564/32016) з метою  впровадження Концепції реалізації 

державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська 

школа», забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти та організованого 

прийому дітей до 1-х класів школи, на підставі заяви одного з батьків і наявних документів 

(копії свідоцтва про народження дитини) 

НАКАЗУЮ:  

1. Зарахувати до складу учнів 1-х класів СЗОШ № 1 дітей згідно списку: 

 

№ п\п ПІБ 

1.  Бедко  

2.  Бедовський  

3.  Бессараб 

4.  Боголюб  

5.  Бужак  

6.  Вакулюк  

7.  Ганоль  

8.  Гарін  

9.  Горецька  

10.  Гудзь  

11.  Гуцало  

12.  Дацюк  

13.  Дворовий  

14.  Довгалюк  

15.  Душинська  

16.  Дячук  

17.  Євреїнова  

18.  Житинська  

mailto:1shkola_1@mail.ru


19.  Запаринюк 

20.  Зеленко 

21.  Зубріцький  

22.  Климчук  

23.  Кобко  

24.  Ковальчук  

25.  Козачук  

26.  Косаківська  

27.  Кравець  

28.  Крищук 

29.  Кукса 

30.  Куций 

31.  Кучевський  

32.  Кушнірук  

33.  Мазур  

34.  Малиновський 

35.  Маслов  

36.  Матюшинець  

37.  Михайловський 

38.  Мороз 

39.  Мурай  

40.  Мусій  

41.  Омецінська 

42.  Онищук  

43.  Палчевскас  

44.  Панасюк  

45.  Пищев 

46.  Півень 

47.  Поддубна-Ревнюк  

48.  Поддубна-Ревнюк  

49.  Пухальський  

50.  Ратушинська  

51.  Реховський 

52.  Романішина  

53.  Садовський 

54.  Сердечук  

55.  Скірченко  

56.  Станевич 

57.  Степанчук  

58.  Сторожук  

59.  Сушко  

60.  Темнюк  

61.  Тихомірова  

62.  Тихончук  



63.  Турчин  

64.  Турчук 

65.  Федорчук  

66.  Ходак  

67.  Хомич  

68.  Чернишук  

69.  Шахраюк 

70.  Шевченко  

71.  Шевчук  

72.  Шевчук 

73.  Шилюк  

74.  Юдінцева 

75.  Яворська  

76.  Якубовська 

77.  Яремчук 

78.  Яцюк  

 

 

        Директор СЗОШ № 1                                                         І. ТОНКОШКУРА 

 


